

# **SJJ ApS**

Vedbæk Strandvej 356  
2950 Vedbæk

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/06/2017**

**Jan Sømod**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	14
----------------------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	SJJ ApS Vedbæk Strandvej 356 2950 Vedbæk
	CVR-nr: 28896131 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S Hørsholm afdeling, Hørsholm Midtpunkt 2970 Hørsholm
<b>Revisor</b>	REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB FLEMMING JUHL NIELSEN Avderødvej 10 2980 Kokkedal DK Danmark CVR-nr: 14135308 P-enhed: 1000686446

# Ledelsesberetning

## Selskabets formål

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed.

## Beskrivelse af selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver restaurant Nautilus på Vedbæk Havn

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat efter selskabsskat på kr. -121.223

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.277.437

Selskabet har en egenkapital på kr. 983.908

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>5.460.937</b>	<b>4.555.238</b>
Personaleomkostninger .....	1	-5.252.327	-4.128.986
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-360.983	-316.688
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-152.373</b>	<b>109.564</b>
Andre finansielle indtægter .....		5.036	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-8.668	-11.906
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-156.005</b>	<b>97.658</b>
Skat af årets resultat .....		34.782	-26.493
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-121.223</b>	<b>71.165</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-121.223	71.165
<b>I alt .....</b>		<b>-121.223</b>	<b>71.165</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		502.314	451.682
Indretning af lejede lokaler .....		284.260	331.784
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>786.574</b>	<b>783.466</b>
Deposita .....		94.060	98.756
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>94.060</b>	<b>98.756</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>880.634</b>	<b>882.222</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		187.946	175.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>187.946</b>	<b>175.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		93.274	533.785
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		769	0
Udskudte skatteaktiver .....		34.232	219
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....	2	99.963	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>228.238</b>	<b>534.004</b>
Likvide beholdninger .....		980.619	371.208
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.396.803</b>	<b>1.080.212</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.277.437</b>	<b>1.962.434</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		850.000	850.000
Overført resultat .....		133.908	251.381
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>983.908</b>	<b>1.105.131</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		403.318	339.304
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		256.412	223.388
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		633.799	261.638
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		0	32.973
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.293.529</b>	<b>857.303</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.293.529</b>	<b>857.303</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.277.437</b>	<b>1.962.434</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	850.000	255.131	1.105.131
Årets resultat .....		-121.223	-121.223
Egenkapital, ultimo .....	850.000	133.908	983.908

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	5.056.651	3.976.830
Lønrefusioner	0	-28.987
Pensionsbidrag	31.531	24.688
Andre omkostninger til social sikring	67.444	46.572
Personaleomkostninger	24.838	28.630
Arbejdstøj	39.088	529
Fremmed assistance	32.775	80.724
	<u>5.252.863</u>	<u>4.128.986</u>

## 2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Mellemregning Jan Sømod.

Lån ultimo året kr. 99.963

Låner er forøget/nedbragt med kr. 99.963

Lånet er forrente med en rentefod på 10,05%

Lånet er uden sikkerhedsstillelse.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Forpagtingsafgift 6% af omsætning samt huslejekontrakter på kr. 25.000 pr år samt leasingforpligtelse på kr. 37.000 pr år i 4 år.

Sambeskatning:

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet SJJ Unlimited ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

## 4. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejere:

Nominel 850.000 ejes af SJJ Unlimited ApS

## 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Antal ansatte, primo .....	10	11
Gennemsnitligt antal ansatte .....	3	-1
Antal ansatte, ultimo .....	13	10

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).